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DATË: 01 .04.2011 

 NGA: Elisah Ymeri-Kryesuesi i Komitetit për Zhvillim Ekonomik, të 

KK-Gjilan  

PËRMES: Sadri Arifi, Shef i Shërbimit të Kuvendit 

PËR:  
 Izmi Zeka, Kryesues i Kuvendit të Komunës së Gjilanit 

 

TEMA: 
Raport pune për  periudhën  Janar,    Mars 2011 

 
 

 

 

Në bazë të neni 12.2 dhe 12.3 të Ligjit nr. 03/L-040 për Vetëqeverisjen e Lokale (Gazeta 

Zyrtare e Republikës së Kosovës nr. 28 të datës 4 qershor 2008. Kuvendi i komunës së 

Gjilanit funksionon në bazë të LVL, Statutit dhe akteve tjera nënligjore. Në pajtim me 

nenin 51.2 të LVL, Kuvendi Komunës formon edhe  komitete : 

 

 

  Komiteti për Zhvillimi Ekonomik gjatë kësaj periudhe nuk ka mbajtur asnjë takim për 

arsye se nuk kemi patur asnjë kërkese të re që ka të bëjë me komitetin për Zhvillim 

Ekonomik. 

 

Ndërsa me date 08.04.2011 kemi mbajtur një takim me këtë: 

  

 

                                                               Rend Pune 

 

Shqyrtimi dhe gjetja e mundesive për  pyllëzimin e hapësirave të zhveshura . 

 

Ndërsa janë parapare edhe dy takime për muajin Maj. 
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DATË: 01 .04.2011 

 NGA: Tahir Arifi - Kryesuesi i Komitetit për Kulturë, Rini, Sporte dhe çështje gjinore të KK-
Gjilan  

PËRMES: Sadri Arifi, Shef i Shërbimit të Kuvendit 

PËR:  
 Izmi Zeka, Kryesues i Kuvendit të Komunës së Gjilanit 
 

TEMA: 
Raport pune për  periudhën  Janar,    Mars 2011 
 

 
Në bazë të neni 12.2 dhe 12.3 të Ligjit nr. 03/L-040 për Vetëqeverisjen e Lokale (Gazeta Zyrtare e 

Republikës së Kosovës nr. 28 të datës 4 qershor 2008. Kuvendi i komunës së Gjilanit funksionon në bazë të 

LVL, Statutit dhe akteve tjera nënligjore. Në pajtim me nenin 51.2 të LVL, Kuvendi Komunës formon edhe  

komitete : 

 

 

Komitetit për Kulturë.....gjatë kësaj faze raportuese është takuar vetëm njëherë, edhe atë 

më 18 Mars 2011 ku në adresat relevante vendimmarrëse ka drejtuar dy rekomandime; 

1. Propozim vendimi për themelimin e Trupës Profesioniste muzikore të qytetit të 

Gjilanit. 

2. Propozim- Statuti për teatrin e Gjilanit. 

Komitetit nuk është takuar herë tjetër sepse nuk ka pasur materiale nga sponzorizuesit e 

fushave respektabile që mbulon ky Komitet, prandaj si rezultat ka pasur pak takime të 

organizuara edhe vitin e kaluare veçanërisht këtë vit. 

                                                    Me konsiderata  

                                Kryesuesi i Komitetit;  Tahir  Arifi 
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